
ZARZĄDZENIE NR 31/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 marca 2018 r.

w sprawie przekazania Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomocy 
dydaktycznych do prowadzenia zajęć zakupionych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

oraz środków budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz 1875, z późn. zm.)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Zespołowi Szkolno-Przedszkolnemu w Dębnicy Kaszubskiej pomoce dydaktyczne do 
prowadzenia zajęć dydaktycznych na łączną kwotę 8.757,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania 
przekazanych pomocy na  potrzeby realizacji projektu pn. „Moja stara – nowa szkoła”. Po  zakończeniu 
projektu zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do wykorzystywania ww. 
pomocy w działalności edukacyjnej szkół.

§ 3. Zobowiązuje się Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej do oznakowania przekazanych 
pomocy informacją o współfinansowaniu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego oraz środków 
budżetu państwa w ramach RPO WP na lata 2014-2020.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, o którym mowa 
w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 31/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3 

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

 Rodzaj sprzętu  Jednostka Ilość 

Marka i model 

oferowanego 

sprzętu/pomocy 

dydaktycznych 

Cena 

jednostkowa  

brutto 

Wartość 

brutto 

(kol. 4 x 

kol. 6) 
1 2 3 4 5 6 7 

1. 1

1

1

1 

Suwaki sylabowe 
wg  wymagań poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 2 

 

1 

Suwaki 

terapeutyczne, w 

tym Windy – 3 

szt.  
 

15,00 

 

15,01 

45,01 

2.  Suwaki sylabowe 
wg  wymagań poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu 

zamówienia 

Zestaw 2 

 

1 

Suwaki -

terapeutyczne 

Tarcze – 3 szt.  
 

15,00 

 

15,01 

45,01 

3. 3 Suwaki sylabowe 
wg  wymagań poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu 

zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Suwaki 

terapeutyczne 

Pociągi-2 szt. 

15,01 

 

14,99 

30,00 
 

 RAZEM 120,02 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-25/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78. 

 

 

 

 

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 31/2018 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnicy Kaszubskiej, ul. Jana III Sobieskiego 3,  

76-248 Dębnica Kaszubska 

 

Lp. Rodzaj sprzętu  
Jednostk

a 
Ilość 

Marka i 

model 

oferowanego 

sprzętu/pom

ocy 

dydaktyczny

ch 

Cena 

jednostko

wa  

brutto 

Wartość brutto 
(kol. 4 x kol. 6) 

1 2 3 4 5 6 7 

1.  Gra edukacyjna I 
wg  wymagań poz. 1 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Gra Kształty 57,99 57,99 

2.  Gra edukacyjna II 
wg  wymagań poz. 2 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Bystre ucho i 

oko. Orientacja 

w lewo i prawo 

73,00 73,00 

3.  Gra edukacyjna III 
wg  wymagań poz. 3 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Cambio - 

percepcja 

wzrokowa 

95,01 95,01 

4.  Gra edukacyjna IV 
wg  wymagań poz. 4 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Gra z 

lusterkiem. 

Seria niebieska 

85,01 85,01 

5.  Układanka 
wg  wymagań poz. 5 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Patyczaki. 

Układanka 

edukacyjna 

34,00 

 

33,99 

67,99 

6.  Plansza edukacyjna 
wg  wymagań poz. 6 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Loteryjki 

obrazkowo-

sylabowa - 

pomoc do 

ćwiczeń w 

nauce czytania i 

pisania 

23,00 

 

22,99 

45,99 

7.  Karty edukacyjne- 

sylaby 
wg  wymagań poz. 7 

Szczegółowego opisu 

zestaw 2 Poznajemy 

sylaby otwarte 
127,00 254,00 

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 1



  

 

 
       

przedmiotu zamówienia 

8.  Gra dydaktyczna 

Sylaby 
wg  wymagań poz. 8 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Sylaby w 

dominie. Gra 

dydaktyczna 

21,00 

 

20,99 

41,99 

9.  Gra Logiczna I 
wg  wymagań poz. 9 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Gra sytuacja i 

położenie 
123,00 246,00 

10.  Plansza edukacyjna 
wg  wymagań poz. 10 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Spójrz i 

porównaj. Gra 

dydaktyczna 

37,00 74,00 

11.  Plansza edukacyjna 
wg  wymagań poz. 11 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Canoe - zestaw 

plansz 
50,00 100,00 

12.  Klocki edukacyjne 
wg  wymagań poz. 12 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Klocki Canoe 

pamięć 
185,01 

 

185,00 

370,01 

13.  Historyjki obrazkowe 
wg  wymagań poz. 13 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Odwagi! 

Sytuacje 

lękowe. Karty 

edukacyjne. 

 

80,00 80,00 

14.  Historyjki obrazkowe 
wg  wymagań poz. 13 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Pepi i jego 

przygody. 

Historyjki 

obrazkowe 

80,00 80,00 

15.  Plansze edukacyjne 
wg  wymagań poz. 14 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 POZNAJEMY 

EMOCJE – 

Zestaw I – 

radość i smutek 

30,25 30,25 

16.  Plansze edukacyjne 
wg  wymagań poz. 14 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

Zestaw 1 POZNAJEMY 

EMOCJE – 

Zestaw II – 

życzliwość i 

gniew 

30,25 30,25 

17.  Plansze edukacyjne 
wg  wymagań poz. 14 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

Zestaw 1 POZNAJEMY 

EMOCJE – 

Zestaw III – 

duma i wstyd 

30,25 30,25 

18.  Plansze edukacyjne 
wg  wymagań poz. 14 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 POZNAJEMY 

EMOCJE – 

Zestaw IV – 

strach i wstręt 

30,25 30,25 

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 2



  

 

 
       

19.  Łamigłówka 

przestrzenna 
wg  wymagań poz. 15 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 Profi Cube Oro 

kostki Happy 

Cube 

Kreatywne 

sześciany 

85,05 85,05 

20.  Zestaw klocków do 

nauki skracania 

ułamków  

wg parametrów poz. 16 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 7 

 

1 

Domino - 

skracanie 

ułamków 

38,00 

 

37,96 

303,96 

21.  Gra edukacyjna- 

tabliczka mnożenia  

wg parametrów poz. 18 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

sztuka 8 Magiczna 

tabliczka 

mnożenia – gra 

20,00 160,00 

22.  Zestaw układanek – 

mnożenie do 100  

wg parametrów poz. 19 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 7 

 

1 

Domino 

Zabawa z 

mnożeniem 

140,00 

 

139,99 

1 119,99 

23.  Złotówki edukacyjne – 

monety i banknoty 

wg parametrów poz. 20 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 15 

 

1 

Magnetyczne 

monety i 

banknoty 

demonstracyjne 

115,01 

 

114,93 

1 840,08 

24.  Gra edukacyjna - 

zajęcia matematyczne 

wg parametrów poz. 21 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 1 

 

1 

Domino 

Konstrukcje 
54,00 

 

53,99 

107,99 

25.  Gra edukacyjna - 

dodawanie i 

odejmowanie do 20 

wg parametrów poz. 22 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 3 

 

1 

Bingo. 

Dodawanie i 

odejmowanie 

do 20 

26,00 

 

26,01 

104,01 

26.  Gra edukacyjna – czas 

wg parametrów poz. 23 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 4 Domino - 

odczytujemy 

czas 

285,00 1140,00 

27.  Gra edukacyjna – czas 

wg parametrów poz. 23 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 2 Domino - 

odczytujemy 

czas 

285,01 570,02 

28.  Gra edukacyjna 

pobudzająca 

wyobraźnię 

zestaw 1 

 

1 

Kolorowa 

mozaika z 

klipsami 

52,01 

 

52,00 

104,01 

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 3



  

 

 
       

przestrzenną 

wg parametrów poz. 24 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

29.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 4 

 

1 

Szachy szkolne 

drewniane 
42,01 

 

42,00 

210,05 

30.  Zestaw szachowy 

wg parametrów poz. 25 

Szczegółowego opisu 

przedmiotu zamówienia 

zestaw 5 Zegar 

szachowy do 

partii 

tradycyjnych i 

błyskawicznych 

220,00 1100,00 

 RAZEM 8.637,14 zł 

 

 

Dotyczy faktury nr (S) FS-26/18/P3 z dnia 28.02.2018 r. wystawionej przez NOWA 

SZKOŁA Sp. z o.o., P.O.W. 25, 90-248 Łódź,  NIP: 725-001-33-78. 

 

 

 

 

Id: 5BFDC98A-FF8D-4266-9FAB-0C2F18AE7A05. Podpisany Strona 4




